
Anno Prop. : 2017
Num. Prop. : 2141

Determinazione n.   1377 del 07/11/2017

OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE RELATIVA ALLA GARA A PROCEDURA 
APERTA DI APPALTO (N° 6775065) PER LA GESTIONE DEI PROGETTI SPRAR (SISTEMA DI 
PROTEZIONE RICHIEDENTI ASILO E RIFUGIATI) A TITOLARITÀ DELLA PROVINCIA DI 
PESARO E URBINO PER LA PROSECUZIONE 2017/2019.

IL DIRETTORE GENERALE 

DOMENICUCCI MARCO 

Premesso che:

• con atto dirigenziale n° 970 del 04/08/2017 si è dato avvio alla procedura aperta mediante 

espletamento  di  un’unica  gara  (n°  6775065),  suddivisa  in  tre  lotti  distinti,  per 

l’individuazione di uno o più operatore/i economico/i (O.E.), per la gestione dei servizi di 

accoglienza integrata a favore di beneficiari SPRAR (Sistema di protezione richiedenti asilo 

e rifugiati) nell’ambito della prosecuzioni delle progettazioni a titolarità della Provincia di 

Pesaro e Urbino approvate con decreto del Ministero dell’Interno 21 dicembre 2016 per la 

triennalità  2017/2019:  lotto  1  progetto  “Invictus”  categoria  Ordinari;  lotto  2  progetto 

“Pesaro  Accoglie”  categoria  disagio  mentale/sociale;  lotto  3  progetto  “Senza  Confini” 

categoria minori stranieri non accompagnati;

• che con bando pubblicato, integralmente, sulla G.U.U.E. (la cui trasmissione è avvenuta in 

data 18/09/2017), sulla G.U.R.I. - V serie speciale contratti pubblici (n.110 del 22/09/2017), 

sul  profilo  di  committente,  sul  sito  informatico  del  Ministero  delle  Infrastrutture  e  dei 

Trasporti e, per estratto, sui quotidiani nazionali “Avvenire” e “Messaggero nazionale” e i 

quotidiani locali “Il resto del carlino ed. locale” e “Il corriere adriatico  dal 22/09/2017 al 

30/10/2017 sono  state  rese  note  le  modalità  di  aggiudicazione  e  di  presentazione  delle 

offerte  ed  è  stata  prevista  quale  scadenza  per  la  presentazione  delle  buste  il  giorno 

30/10/2017 alle ore 12,00.

Provincia di Pesaro e Urbino – Viale Gramsci, n. 4 – 61100 Pesaro – Telefono  0721/3591 – Fax 0721/359295 – P.IVA 00212000418

Pag. 1

copia informatica per consultazione



Determinazione n. 1377 del 07/11/2017

Visto che:

• entro il termine di scadenza di presentazione delle offerte, individuato nelle ore 12,00 del  

30/10/2017, è pervenuto n° 1 plico presentato dal seguente operatore economico:

Labirinto Cooperativa Sociale Soc. Coop P.A. Onlus - Via Milazzo n°28 – 61122 Pesaro 

(PU)  -  P.IVA 01204530412  ai  fini  della  partecipazione  alla  procedura  di  gara  per 

l’affidamento  del  servizio  di  gestione  di  servizi  di  accoglienza  integrata  a  favore  di 

beneficiari  SPRAR  (Sistema  di  protezione  richiedenti  asilo  e  rifugiati)  a  titolarità  della 

Provincia di Pesaro e Urbino per il triennio 2017/2019. Lotto/unità progettuale 1 - “Invictus” 

- categoria ordinari; lotto/unità progettuale 2 - “Pesaro Accoglie” - categoria dm-ds (disagio 

mentale – sociale); Lotto/unità progettuale 3 - “Senza Confini” - categoria msna acquisito al 

prot. n°35778/2017 in data 31 Ottobre 2017;

• ai sensi dell’art. 77 del D. Lgs. N° 50/2016, così come modificato dal D.Lgs. N° 56/2017, è 

necessario  nominare  una  Commissione  giudicatrice per  la  valutazione  delle  offerte, 

costituita da un numero dispari di commissari, in un numero massimo di cinque, di cui un 

Presidente e quattro Commissari esperti nello specifico settore cui si riferisce l’oggetto del 

contratto;

• che  ai  sensi  del  comma  7  del  sopra  citato  art.  77  del  D.Lgs.  n.  50/2016,  così  come 

modificato  dal  D.  Lgs.  n.  56/2017,  la  nomina  dei  Commissari  e  la  costituzione  della 

Commissione devono avvenire dopo la scadenza del  termine fissato per la presentazione 

delle offerte.

Considerato che:

• per  la  suddetta  Commissione  si  sono  individuate  quali  componenti  e  come  segretario 

verbalizzante le seguenti professionalità: 

• il Dirigente della Provincia di Pesaro e Urbino Andrea Pacchiarotti, Servizio 

Amministrativo – Ambiente – Trasporto Privato, con funzioni di Presidente; 

• il  funzionario  area  economico-finanziaria  responsabile  di  Posizione 

Organizzativa Enzo Fazi, con funzioni di Commissario esperto;

• il funzionario area amministrativa “Comunicazione istituzionale - URP - 

Pari  Opportunità”  Graziella  Bertuccioli,  con funzioni  di  Commissario 

esperto;

Provincia di Pesaro e Urbino – Viale Gramsci, n. 4 – 61100 Pesaro – Telefono  0721/3591 – Fax 0721/359295 – P.IVA 00212000418

Pag. 2

copia informatica per consultazione



Determinazione n. 1377 del 07/11/2017

• il  funzionario amministrativo servizio Appalti  e Contratti  Carlo Rossi, 

quale Segretario verbalizzante di Commissione, senza diritto di voto;

• è stata accertata la disponibilità dei suddetti componenti ad accettare tale incarico;

• ai componenti della costituenda Commissione non verrà dato alcun compenso e/o alcun tipo 

di rimborso spese, considerato che le relative funzioni fanno parte delle mansioni ordinarie;

Accertato che:

• non  sussistono  situazioni  di  conflitto  di  interesse,  ai  sensi  dell’art.  6  bis  della  Legge 

241/1990 e ss.mm.ii., da parte del sottoscritto nei confronti dei destinatari del presente atto;

• il  Responsabile  del  Procedimento  è  la  dott.ssa  Avv.  Stefania  Geminiani, 

P.O.”Comunicazione istituzionale - URP - Pari Opportunità” e che la stessa non si trova in 

situazioni di conflitto di interesse ai sensi dell’art. 6-bis della Legge n, 241/1990 e ss.mm.ii.,  

nei confronti dei destinatari del presente atto a seguito di accertamento personale;

• i sunnominati Commissari, ai sensi dell’art. 17 del D.P.R. N. 445/2000, hanno sottoscritto le 

dichiarazioni di inesistenza delle cause di incompatibilità di cui ai commi 4, 5, 6 dell’art. 77 

del D. Lgs. 18 aprile 2016, n. 50, così come modificato dal D. Lgs. 19 aprile 2017, n. 56, che 

si  allegano  al  presente  atto,  ed  in  particolare  di  non  aver  rivestito  cariche  di  pubblico 

amministratore  nel  biennio  precedente  relativamente  a  contratti  affidati  dalle 

amministrazioni presso le quali hanno prestato servizio, per le quali è prevista l’astensione e, 

limitatamente ai  commissari  diversi  dal  Presidente,  di  non aver  svolto  né svolgere  altra 

funzione o incarico tecnico o amministrativo relativamente al contratto del cui affidamento 

si tratta;

Per quanto sopra esposto;

Visti:

• il vigente Regolamento per la disciplina dei contratti approvato dal Consiglio Provinciale 

con atto n.127 del 28/11/2003 e modificato con atto n. 91 del 19/12/2011;

• l’art. 107 del T.U.E.L. approvato con D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000 e ss.mm.ii. in ordine 

alle funzioni e alle responsabilità dei Dirigenti;

• l’articolo  147  bis  del  del  T.U.E.L.  approvato  con  D.Lgs.  n.  267  del  18/08/2000  e 

ss.mm.ii. in ordine al controllo preventivo di regolarità amministrativa;

Provincia di Pesaro e Urbino – Viale Gramsci, n. 4 – 61100 Pesaro – Telefono  0721/3591 – Fax 0721/359295 – P.IVA 00212000418

Pag. 3

copia informatica per consultazione



Determinazione n. 1377 del 07/11/2017

• l’art. 77 del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50, così come modificato dal D. Lgs. 19 aprile 2017, 

n. 56;

• l’art. 5, comma 1, della Legge n. 241/1990 e ss.mm.ii.;

Visto l’allegato parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica di cui all’art. 147 bis, 

comma 1 del D.Lgs. 267/2000, come introdotto dall’art. 3 comma 1 del Decreto Legge 

10.10.2012, n. 174.

Ritenuto di dover disporre personalmente l'atto di che trattasi, poiché adempimento spettante al 

sottoscritto;

D E T E R M I N A

1. di nominare la Commissione giudicatrice per l’espletamento delle procedure della gara n° 

6775065,  suddivisa  in  tre  lotti  distinti,  per  l’individuazione  di  uno  o  più  operatore/i 

economico/i (O.E.), per la gestione dei servizi di accoglienza integrata a favore di beneficiari 

SPRAR (Sistema di protezione richiedenti asilo e rifugiati) nell’ambito della prosecuzioni 

delle progettazioni a titolarità della Provincia di Pesaro e Urbino approvate con decreto del  

Ministero  dell’Interno  21  dicembre  2016  per  la  triennalità  2017/2019:  lotto  1  progetto 

“Invictus”  categoria  Ordinari;  lotto  2  progetto  “Pesaro  Accoglie”  categoria  disagio 

mentale/sociale;  lotto  3  progetto  “Senza  Confini”  categoria  minori  stranieri  non 

accompagnati;

2. di individuare n° 3 Commissari nelle persone di:

• il Dirigente della Provincia di Pesaro e Urbino Andrea Pacchiarotti “Servizio 

Amministrativo - Ambiente - Trasporto Privato”, con funzioni di Presidente; 

• il  funzionario  area  economico-finanziaria  responsabile  di  Posizione 

Organizzativa Enzo Fazi, con funzioni di Commissario esperto;

• il funzionario area amministrativa “Comunicazione istituzionale - URP - 

Pari Opportunità”, con funzioni di Commissario esperto;

3. di  nominare,  altresì,  il  dott.  Carlo  Rossi,  Funzionario  amministrativo  in  servizio  presso 

l’Ufficio Appalti  e Contratti  dell’Amministrazione provinciale  di  Pesaro e Urbino, quale 

Segretario verbalizzante di Commissione, senza diritto di voto;

4. di dare atto che sono state accertate le competenze tecniche, come si evince dai curricula 

vitae che si allegano al presente atto, nonché la disponibilità dei suddetti  componenti ad 

Provincia di Pesaro e Urbino – Viale Gramsci, n. 4 – 61100 Pesaro – Telefono  0721/3591 – Fax 0721/359295 – P.IVA 00212000418

Pag. 4

copia informatica per consultazione



Determinazione n. 1377 del 07/11/2017

accettare tale incarico e che non verrà corrisposto alcun compenso e/o alcun tipo di rimborso 

spese, considerato che le relative funzioni fanno parte delle mansioni ordinarie;

5. di dare atto che i sunnominati  Commissari,  ai sensi dell’art.  17 del D.P.R. N. 445/2000,  

hanno sottoscritto  le  dichiarazioni  di  inesistenza  delle  cause di  incompatibilità  di  cui  ai 

commi 4, 5, 6 dell’art. 77 del D. Lgs. 18 aprile 2016, n. 50, così come modificato dal D. Lgs. 

19 aprile 2017, n. 56, che si allegano al presente atto, ed in particolare di non aver rivestito 

cariche di pubblico amministratore nel biennio precedente relativamente a contratti affidati 

dalle  amministrazioni  presso  le  quali  hanno  prestato  servizio,  per  le  quali  è  prevista 

l’astensione e,  limitatamente ai  commissari  diversi  dal  presidente,  di  non aver  svolto né 

svolgere altra funzione o incarico tecnico o amministrativo relativamente al contratto del cui 

affidamento si tratta;

6. di dare atto che il Responsabile del procedimento, è la dott.ssa Avv. Stefania Geminiani, 

P.O.”Comunicazione istituzionale - URP - Pari Opportunità”, e che lo stesso non si trova in 

situazioni di conflitto di interesse ai sensi dell’art. 6-bis della Legge n, 241/1990 e ss.mm.ii.,  

nei confronti dei destinatari del presente atto a seguito di accertamento personale ovvero di 

rilascio di apposita dichiarazione in atti dello stesso responsabile del procedimento;

7. di dare atto che il sottoscritto, in qualità di dirigente della struttura organizzativa procedente, 

non si  trova in  situazioni di  conflitto  di interesse,  ai  sensi dell’art.  6-bis della  Legge n. 

241/1990 e ss.mm.ii., nei confronti dei destinatari del presente atto;

8. di rappresentare,  ai sensi dell'articolo 3,  comma 4, della  legge n. 241/1990 e successive 

modifiche ed integrazioni, che avverso il presente atto è possibile, ai sensi dell’art. 29 del 

Codice  del  processo  amministrativo  di  cui  al  D.  Lgs.  n.  104/2010,  proporre,  innanzi  al 

T.A.R.  Marche,  nel  termine di decadenza di sessanta giorni,  azione di annullamento per 

violazione di legge, incompetenza ed eccesso di potere; contro il medesimo atto è ammessa, 

altresì, entro centoventi giorni, la presentazione del ricorso straordinario al Capo dello Stato 

ai sensi del D.P.R. n. 1199/1971.

9. di dare atto che ai fini della pubblicazione sulla rete internet, per assolvere al principio di  

trasparenza e pubblicità, il presente provvedimento verrà pubblicato all’albo pretorio on line 

di  questa  Amministrazione  e  sulla  sezione  amministrazione  trasparente  di  questa 

Amministrazione nonché sul sito del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti ai sensi 

dell’art. 29 (principi in materia di trasparenza) comma 2 del D.Lgs 50/2016.

Provincia di Pesaro e Urbino – Viale Gramsci, n. 4 – 61100 Pesaro – Telefono  0721/3591 – Fax 0721/359295 – P.IVA 00212000418

Pag. 5

copia informatica per consultazione



Determinazione n. 1377 del 07/11/2017

Il Dirigente
DOMENICUCCI MARCO 

sottoscritto con firma digitale

Provincia di Pesaro e Urbino – Viale Gramsci, n. 4 – 61100 Pesaro – Telefono  0721/3591 – Fax 0721/359295 – P.IVA 00212000418

Pag. 6

copia informatica per consultazione



Determinazione n. 1377 del 07/11/2017

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA

OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE RELATIVA ALLA GARA A 
PROCEDURA APERTA DI APPALTO (N° 6775065) PER LA GESTIONE DEI PROGETTI 
SPRAR (SISTEMA DI PROTEZIONE RICHIEDENTI ASILO E RIFUGIATI) A 
TITOLARITÀ DELLA PROVINCIA DI PESARO E URBINO PER LA PROSECUZIONE 
2017/2019.

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE: 2141 / 2017
======================================================================

Ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1 del D. Lgs. 267/2000, si esprime parere favorevole in ordine 

alla regolarità tecnica della proposta di determinazione,  attestando la regolarità e la correttezza 

dell’azione amministrativa

Pesaro, lì 07/11/2017

Il responsabile del procedimento
DOMENICUCCI MARCO 

sottoscritto con firma elettronica

Dichiarazione da sottoscrivere in caso di rilascio di copia cartacea

Il sottoscritto............................................in qualità di. funzionario/P.O./Dirigente della Provincia di Pesaro e  
Urbino ATTESTA, ai sensi e per gli effetti di cui all’articolo 23 del D.Lgs. 82/2005, che la presente copia  
cartacea  è  conforme  all’originale  della  determinazione  n......  del  ....................firmata  digitalmente  
comprensiva di n..... allegati, e consta di n.........pagine complessive, documenti tutti conservati presso questo  
Ente ai sensi di legge. Si rilascia per gli usi consentiti dalla legge

Pesaro,____/___/_____ TIMBRO Firma_____________________________--

Provincia di Pesaro e Urbino – Viale Gramsci, n. 4 – 61100 Pesaro – Telefono  0721/3591 – Fax 0721/359295 – P.IVA 00212000418

Pag. 7

copia informatica per consultazione



Determinazione n. 1377 del 07/11/2017

Il Dirigente
DOMENICUCCI MARCO 

sottoscritto con firma digitale

Provincia di Pesaro e Urbino – Viale Gramsci, n. 4 – 61100 Pesaro – Telefono  0721/3591 – Fax 0721/359295 – P.IVA 00212000418

Pag. 8

copia informatica per consultazione



Determinazione n. 1377 del 07/11/2017

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA

 OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE RELATIVA ALLA GARA A 
PROCEDURA APERTA DI APPALTO (N° 6775065) PER LA GESTIONE DEI PROGETTI 
SPRAR (SISTEMA DI PROTEZIONE RICHIEDENTI ASILO E RIFUGIATI) A 
TITOLARITÀ DELLA PROVINCIA DI PESARO E URBINO PER LA PROSECUZIONE 
2017/2019.

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE: 2141 / 2017
======================================================================

Ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1 del D. Lgs. 267/2000, si esprime parere favorevole in ordine 

alla regolarità tecnica della proposta di determinazione,  attestando la regolarità e la correttezza 

dell’azione amministrativa

Pesaro, lì  07/11/2017

Il responsabile del procedimento
DOMENICUCCI MARCO 

sottoscritto con firma elettronica

Dichiarazione da sottoscrivere in caso di rilascio di copia cartacea

Il sottoscritto............................................in qualità di. funzionario/P.O./Dirigente della Provincia di Pesaro e  
Urbino ATTESTA, ai sensi e per gli effetti di cui all’articolo 23 del D.Lgs. 82/2005, che la presente copia  
cartacea  è  conforme  all’originale  della  determinazione  n......  del  ....................firmata  digitalmente  
comprensiva di n..... allegati, e consta di n.........pagine complessive, documenti tutti conservati presso questo  
Ente ai sensi di legge. Si rilascia per gli usi consentiti dalla legge

Pesaro,____/___/_____                                         TIMBRO          Firma_____________________________--

Provincia di Pesaro e Urbino – Viale Gramsci, n. 4 – 61100 Pesaro – Telefono  0721/3591 – Fax 0721/359295 – P.IVA 00212000418

Pag. 9

copia informatica per consultazione



   
  

 

F O RM A T O  E U R O P E O  
P E R  I L  C U R R I C U L U M  

V I T A E  
 

 
 
 

INFORMAZIONI PERSONALI 
 

Nome  FAZI ENZO 
Cellulare  337646113 

Telefono  0721 3592336 
Fax   

E-mail  e.fazi@provincia.ps.it 

 

Nazionalità  Italiana 
 

Data di nascita  12/10/1961 
 
 

ESPERIENZA LAVORATIVA 
  

• Date (da – a)   Dal dicembre 1987 assunto come impiegato come istruttore contabile presso l’Economato 
Provveditorato della Provincia di Pesaro e Urbino, quindi funzionario di area economica 
finanziaria dall’ottobre 1999 e titolare di Posizione Organizzativa della struttura Economato 
Provveditorato e Patrimonio dal luglio 2007  

• Nome e indirizzo del datore di lavoro  Attualmente lavora in qualità di responsabile organizzativo del settore acquisti e gestione di 
alcuni servizi interni dell’Ente, della Cassa economale e della gestione amministrativa e 
contabile del Patrimonio dell’Ente. 

• Tipo di azienda o settore  Dall’ottobre 2005 per un triennio è stato nominato in qualità di componente nel Collegio dei 
revisori dei conti degli istituti scolastici dell’ambito n.5 della Provincia di Pesaro, in 
rappresentanza dell’ente Provincia 

• Tipo di impiego  Ha svolto il servizio sostitutivo civile del servizio militare di leva dal 30/9/1985 al 30/11/1987 
presso le Istituzioni Riunite di Cura e Riposo di Macerata (MC) e presso l’Istituto Medico 
Educativo di Pesaro  

• Principali mansioni e responsabilità   
 
 

ISTRUZIONE E FORMAZIONE 
 

• Date (da – a)   
• Nome e tipo di istituto di istruzione o 

formazione 
 Nel 1980 ha conseguito il diploma di scuola secondaria di Ragioniere, perito commerciale,  

presso l’Istituto Tecnico Comm.le D. Bramante di Pesaro  

• Principali materie / abilità 
professionali oggetto dello studio 

 Durante il periodo lavorativo presso la Provincia ha frequentato corsi e seminari in materie 
amministrative e contabili quali la semplificazione amministrativa, la contabilità finanziaria, gli 
appalti di servizi e forniture, nonché corsi di informatica per conoscenza software applicativo di 
livello medio - alto . 

• Qualifica conseguita   
• Livello nella classificazione nazionale 

(se pertinente) 
  

copia informatica per consultazione



   
  

 
CAPACITÀ E COMPETENZE 

PERSONALI 
Acquisite nel corso della vita e della 

carriera ma non necessariamente 

riconosciute da certificati e diplomi ufficiali. 
 

MADRELINGUA  ITALIANO 

 
ALTRE LINGUA 

  [Inglese - Francese] 
• Capacità di lettura  BUONO 
• Capacità di scrittura  BUONO 

• Capacità di espressione orale  ELEMENTARE 
 

CAPACITÀ E COMPETENZE 

RELAZIONALI 
Vivere e lavorare con altre persone, in 

ambiente multiculturale, occupando posti 

in cui la comunicazione è importante e in 

situazioni in cui è essenziale lavorare in 

squadra (ad es. cultura e sport), ecc. 

 COMPETENZE RELAZIONALI MATURATE NELL’AMBITO DEL SERVIZO CIVILE 
LAVORANDO COME ANIMATORE-EDUCATORE NEL CAMPO DEI SERVIZI SOCIALI CON 
PERSONE SVANTAGGIATE ED IN STRUTTURE DI ACCOGLIENZA PER TERZA ETA’  
ATTITUDINE AL LAVORO DI GRUPPO  
 
 

 

CAPACITÀ E COMPETENZE 

ORGANIZZATIVE   

Ad es. coordinamento e amministrazione 

di persone, progetti, bilanci; sul posto di 

lavoro, in attività di volontariato (ad es. 

cultura e sport), a casa, ecc. 

 COMPETENZE ORGANIZZATIVE MATURATE NELL’AMBITO LAVORATIVO NEL 
COORDINAMENTO DI PERSONALE INTERNO ED ESTERNO PER ATTIVITA’ 
AMMINISTRATIVA E MANUTENTIVA RIGUARDANTE LA GESTIONE DI SERVIZI DI 
LOGISTICA E MANUTENZIONE 

 

CAPACITÀ E COMPETENZE 

TECNICHE 
Con computer, attrezzature specifiche, 

macchinari, ecc. 

 CONOSCENZA ED UTILIZZO A LIVELLO MEDIO DI SOFTWARE DEDICATI ALLA GRAFICA E DISEGNO 

COMPETENZE TECNICHE IN MATERIA DI ALLOCAZIONE, FUNZIONAMENTO E MANUTENZIONE DI 

ATTREZZATURE ED ARREDI PER UFFICIO IN GENERE  

 

 
 

PATENTE O PATENTI  Patenti A e B  

 

ULTERIORI INFORMAZIONI  [ Inserire qui ogni altra informazione pertinente, ad esempio persone di riferimento, referenze 
ecc. ] 

 
 

 

copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



CERTIFICATO DI INIZIO PUBBLICAZIONE

Registro per le Determine  N. 1377 DEL 07/11/2017

OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE RELATIVA ALLA GARA A 
PROCEDURA APERTA DI APPALTO (N° 6775065) PER LA GESTIONE DEI PROGETTI 
SPRAR (SISTEMA DI PROTEZIONE RICHIEDENTI ASILO E RIFUGIATI) A TITOLARITÀ 
DELLA PROVINCIA DI PESARO E URBINO PER LA PROSECUZIONE 2017/2019.

Si  certifica  che  l’atto  in  oggetto  viene  oggi  pubblicato  all’Albo  Pretorio  on  line  di  questa 

Amministrazione per 15 giorni interi e consecutivi.

Pesaro, lì 08/11/2017

L’Addetto alla Pubblicazione 
LUCHETTA EMANUELA

sottoscritto con firma digitale

Registro per le Determine  N. 1377 DEL 07/11/2017           Pagina 1 di 1

copia informatica per consultazione


